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Opinie o Galileusz
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							Świetne zajęcia, szczególnie polski z Panem Piotrem Sarminim. Egzamin zdany na 89%, choć wcześniej były marne szanse nawet na 60. Przyjemna atmosfera i dogodna lokalizacja :) Przyjść i spróbować.5Szymon,  2023-07-23
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							Mój syn uczęszczał na korepetycje w placówce Galileusz Śródmieście do Pani Agnieszki. Jesteśmy bardzo zadowleni z efektów nauczania. Polecamy!Rewelacyjna korepetytorka z języka polskiego -- Śródmieście:  Pani Agnieszka 5Agnieszka,  2022-07-04
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							Bardzo profesjonalne, pani Nina uczyła mnie i potrafiła wytłumaczyć każde zadanie. Każda lekcja była spędzona sympatycznie.Bardzo polecam firmę Galileusz5Wiktor,  2022-05-16
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							Bardzo polecam zajęcia z panią Nadią Ryder, dużo się nauczyłam chodząc na kursy przygotowawcze do egzaminu ósmoklasistów. Bardzo fajna atmosfera 5daria_05,  2021-11-29
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							Córka jest zachwycona lekcjami chemii z Panem Alanem. Niezwykle cierpliwy, umiejący skutecznie przekazać zawiłe zagadnienia. Efekty czterech zaledwie lekcji było widać od razu. Sprawdzian poszedł świetnie. Wiedza pozostała. Niewyobrażalne stało się możliwe. Na pewno będziemy jeszcze korzystać z korepetycji w Galileuszu. Jesteśmy zachwyceni 5Justyna,  2020-11-28


							
								
								  Galileusz
								
							

							

							witam 
SZCZERZE POLECAM . Córka uczęszczała przygotowując sie do egzaminu po 8 klasie i skorzystała bardzo wiele co widać było po wyniku egzaminy.Kadra prowadząca kurs bardzo angażuje sie w to , aby uczniowie nie tylko przyswoili wiedzę , ale także poczuli się pewnie.
Córka uczęszczała początkowa równolegle  także na inny kurs przygotowujący. Poleca jednak Galileuszagorąco polecam5monika,  2019-07-29
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							Jestem bardzo zadowolony z pracy jaką wspólnie z korepetytorami włożyliśmy. Zajęcia przygotowujące do matury z matematyki dzięki tak efektywnej pomocy stały się kluczem do dobrego wyniku, za co jeszcze raz dziękuję!
Wysokie kwalifikacje, super podejście do ucznia ale i przy tym wiele ćwiczeń. 
Pana Andrzeja i Pana Roberta mogę polecać z "zamkniętymi oczami" za ich cierpliwość, profesjonalność i zaangażowanie. 
Jeśli chodzi o zajęcia z angielskiego to tylko Pani Małgosia - pełna zapału do pracy i co ważniejsze udzielająca wielu wskazówek pomocnych nie tylko na maturze!
Jednym słowem - bardzo dobre zajęcia, nauczyciele, atmosfera. 
Wystarczy dołożyć do tego chęć do pracy i uzyska się wynik, myślę nawet, zaskakujący (na plus rzecz jasna) :) Super zajęcia, gorąco polecam!5Dominik,  2018-09-06
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							W Galileuszu chodziłem na zajęcia z maturalne z matematyki podstawowej. Zajęcia były prowadzone w miłej atmosferze, w małych grupach (3 osoby!). Materiał wyłożony był zrozumiale nawet dla humanisty. POLECAMPolecam kursy maturalne z matematyki5Marcin B.,  2017-06-26
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							W tym roku podchodziłam do matury po przerwie (2 lata). matematyka, poziom podstawowy. kurs bardzo mi pomógł uporządkować i przypomnieć cały program. Już teraz wiem że wynik bedzie b.dobry. Jestem naprawde zadowolona i polecam z czystym sumieniem, bo ja bardzo skorzystalam. MATURA PO PRZERWIE W NAUCE5Kamila,  2016-06-20
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							świetnie prowadzone zajęcia. W końcu znaleźliśmy w Warszawie miejsce gdzie oprócz efektywnej nauki jest bardzo mila atmosferaprofesjonalne zajęcia 5zadowolona mama ,  2015-12-11
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							Przytowywalem sie z matematyki w Galileusz Warszawa , polecam bo jestem dość wymagającym klientem i porównaniu z wieloma podobnymi placówkami w Warszawie wypada nadzwyczaj dobrze Pełen profesjonalizm i miła domowa atmosfera 4Tomek,  2015-12-09
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							Bardzo polecam zajęcia z angielskiego dla szostoklasistów. Lektorka (P. Patrycja) potrafi nawiązać świetny kontakt z uczniami i tak dobrać materiały, żeby dzieci się na zajęciach nie tylko uczyły, ale też dobrze bawiły. Było motywująco, profesjonalnie i skutecznie, egzamin zdany na 97%.Angielski dla 6 klasy5Aaga,  2015-09-08
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							Bardzo polecam przygotowanie do kursu predyspozycji językowych do gimnazjum. Choć na zajęcia trafiliśmy późno, to lekcje z P. Moniką bardzo dużo dały córce. Nauczycielka bardzo ją też zmotywowała i sama w domu bardzo chętnie się uczyła. Ogólnie jestem bardzo zadowolona. Kurs predyspozycji językowych - naprawdę warto. 5Magda-k,  2015-08-17
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							Moje dziecko uczęszcza na kurs gimmazjalny (matematyka), zajecia indywidualne. 
Nastąpiła duza poprawa ocen w szkole i juz z tego jestem bardzo zadowolona. Co do egzaminu, jeszcze przed nami, ale córka czuje sie przygotowana i odwieczny problem z matematyka nie jest juz taki straszny.
Ogólnie oceniam te szkołę bardzo dobrze, dobry kontakt, elastyczność jesli trzeba np przesunąć zajecia. Polecam - pomoc w nauce i elastyczne podejście. 5Zuzanna j,  2015-04-15
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